A6V10656483_zh--_a 西门子楼宇科技
2016-01-27  控制产品与系统
EDTR521/2-R/S系列
EDTR521-R1, EDTR521-R2, EDTR521-R4, EDTR522-S4, EDTR522-S6
组合式电气火灾监控探测器
使用说明书
特点
 内置高性能MCU，采用高效算法和低功耗技术

2
 外壳颜色 白色, RAL 9010
订货信息
型号 物料号 部件号 名称 重量
EDTR521-R1 S54449-F111-A1 101993520 组合式电气火灾监控探测器 0.368 Kg
EDTR521-R2 S54449-F112-A1 101993671 组合式电气火灾监控探测器 0.863 Kg
EDTR521-R4 S54449-F113-A1 101993672 组合式电气火灾监控探测器 1.129 Kg
EDTR522-S4 S54449-F115-A1 101993673 组合式电气火灾监控探测器 1.770 Kg
EDTR522-S6 S54449-F116-A1 101993675 组合式电气火灾监控探测器 2.322 Kg